Gordatus vir s^r datus *neuricorum* ascendens suggestu' publicu' et prius iuratus
 sedicturu' et cosulturu' pro re coitatis sup primo dixit. ut Mag^o D^r
 pntes et futuri habeat reperiri hoies electos sup fabrica muroz,
 fontiu' et viar et debeat instaurari deos muros coitatis, fontes
 et vias et stantiam fraternitatis caesarias debeat providere
 mendicis et pauperibz eunibz ad hospitium dca^m fraternitatis quod
 salubre dictu' una oim voce iudicis et obedi' fuit.

Providus vir vicellensis coactus de more ut nunc dixi sup eode' cosules
 dixit. ut nullus advena seu forensis possit venire ad civitatem q
 ni habitaverit in isto gen^o 30 annos. et cu' perfectus fuerit
 pelles 6. seu successor debeat ab eode' loco p^rhiberi et denicere
 nisi id fecerit, cadat in pena q^oq^o carlenoz q^o qualibet vice
 retinendoz de suo salario et hoc iudicis ponat' in statutis.
 quod dictu' missu' ad bussulas et pallucas iudicis et obedi' fuit
 per pallucas 36 reptas in bussula alba de sic. ni obedi' fuit
 24 reptis in bussula rubea de non.

Prudem vir et utilis dⁿus *sebastianus* *Milanesius* optime dicens et
 cosulem de mor' ut supra sup secundo. dixit ut Mag^o D^r p.
 habeat auctoritatem eligendi sex aut octo viros probos q^o debeant
 una cu' M. L. 7. et ipsi M. D. P. in bussulas eos, q^o videbunt'
 ap^o ad regenda et ad mini^ostranda coitatem quod utile d^um
 missu' iudicis ad bussulas et pallucas iudicis et obedi' fuit
 per pallucas 39 inuetas in bussula alba de sic. ni obedi' fuit
 22 reptis in bussula rubea de non.

Juda cosulendo ut mos est. ut sup^r sup tercio. dixit cu' dicta pecunie sit
 bene ipeasa. ut releuet ille q^o mutavit. et d^r abet iudicis
 iudicis M. D. P. quod honestu' d^um cu' s^r daryi confirmata
 una oim voce iudicis fuit.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 196 r.